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Pożegnanie z mundurem

W dniu 18 lutego, zakończył służbę w Straży Granicznej płk SG Jan Lichaczewski,
długoletni funkcjonariusz i żołnierz zawodowy. Uroczystość pożegnania odbyła się w Sali
Tradycji Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu.Płk SG Jan Lichaczewski w
służbach mundurowych przepracował łącznie prawie 37 lat, począwszy od 1974 roku.
Najpierw był żołnierzem zawodowym Wojsk Ochrony Pogranicza, a później
funkcjonariuszem Beskidzkiego i Śląskiego Oddziału Straży Granicznej. W Straży
Granicznej służył od początku powstania formacji, tj. od 1991 roku. Jest absolwentem
m.in. Szkoły Chorążych Wojsk Inżynieryjnych we Wrocławiu, Wojskowej Akademii
Technicznej w Warszawie oraz Wyższej Szkoły Bankowości i Finansów w Katowicach. W
trakcie swej wieloletniej służby zajmował różne stanowiska, począwszy od dowódcy
plutonu w Wojskach Ochrony Pogranicza, a skończywszy na stanowisku głównego
księgowego Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu. Na tym szczególnie
odpowiedzialnym oraz wymagającym dużej wiedzy i doświadczenia stanowisku, pracował
przez ostatnie 8 lat, wykazując się dużym zaangażowaniem i profesjonalizmem.Podczas
uroczystości pożegnania, komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk SG
Wojciech Skowronek w imieniu własnym oraz wszystkich funkcjonariuszy i pracowników
oddziału podziękował Panu pułkownikowi Janowi Lichaczewskiemu za wszystkie lata
służby w mundurze oraz wzorową realizację zadań służbowych na rzecz Straży
Granicznej. Podkreślił, że pozostawi po sobie wizerunek oficera oddanego służbie oraz
kolegi, na którego zawsze można liczyć. Podziękowania za współpracę złożyli na ręce
pułkownika Lichaczewskiego także zastępcy komendanta oddziału oraz przybyły na
uroczystość Komendant Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Grzegorz Budny.
Nie zabrakło też podziękowań ze strony najbliższych współpracowników głównego
księgowego - funkcjonariuszy i pracowników z pionu finansów. Uroczystość zakończyło
pamiątkowe zdjęcie.


